

令和2年11月17日契約

小浜地方合同庁舎改修工事 【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 2 年 10 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 小浜地方合同庁舎改修工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	2	0	8	5	6	0	0	0	0
工事価格積算額	¥	1	8	9	6	0	0	0	0	0

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
調査基準価格	¥	1	8	9	3	8	7	0	0	0
調査基準価格の 100/110の価格	¥	1	7	2	1	7	0	0	0	0

名 称	単 位	金 額	備 考
[直接工事費]			
庁舎 /	1式	59,156,681	/
困障 /	1式	1,038,827	/
舗装 /	1式	4,574,884	/
雑工作物 /	1式	1,214,174	/
樹木 /	1式	268,125	/
電気設備工事 /	1式	37,220,909	/
機械設備工事 /	1式	37,096,849	/
計		140,570,449	/
[共通費]			
共通仮設費	1式	7,963,902	/
現場管理費	1式	20,164,327	/
一般管理費等	1式	20,901,322	/
計		49,029,551	/
合計		189,600,000	/
消費税等相当額	1式	18,960,000	10% /
総合計		208,560,000	/

庁舎 中科目別内訳

樹木					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
樹木	撤去	1	式	73,600	
樹木	改修	1	式	189,260	
計				262,860	
発生材処理		1	式	5,265	
計				5,265	

庁舎 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
庁舎	電灯設備/電灯幹線	1	式	1,312,452	
庁舎	電灯設備/電灯分岐	1	式	15,052,933	
庁舎	電灯設備/コンセント分岐	1	式	3,062,354	
庁舎	動力設備/幹線	1	式	1,255,584	
庁舎	動力設備/動力分岐	1	式	265,500	
庁舎	受変電設備	1	式	644,560	
庁舎	構内交換設備	1	式	194,676	
庁舎	情報表示設備	1	式	920,720	
庁舎	映像・音響設備	1	式	1,026,290	
庁舎	拡声設備	1	式	1,552,102	
庁舎	FPLC 共同受信設備	1	式	426,270	
庁舎	火災報知設備/自動火災報知	1	式	1,905,728	
庁舎	火災報知設備/自動閉鎖	1	式	463,640	
庁舎	中央監視制御設備	1	式	2,731,664	
庁舎	撤去工事	1	式	1,751,855	

庁舎 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				32,566,328	
車庫	電灯設備/電灯幹線	1	式	86,736	
車庫	電灯設備/電灯分岐	1	式	156,000	
車庫	撤去工事	1	式	21,840	
計				264,576	
屋外	構内配電線路/電力引込み	1	式	1,674,080	
屋外	構内配電線路/外灯	1	式	2,141,100	
屋外	構内通信線路/通信引込み	1	式	228,000	
屋外	撤去工事	1	式	339,462	
屋外	発生材処理	1	式	7,363	
計				4,390,005	

庁舎 中科目別内訳

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
庁舎	空調設備 機器設備	1	式	20,271,880	
庁舎	空調設備 外設備	1	式	2,014,876	
庁舎	空調設備 配管設備	1	式	4,659,120	
庁舎	空調設備 総合調整	1	式	417,240	
庁舎	換気設備 機器設備	1	式	946,300	
庁舎	換気設備 外設備	1	式	331,550	
庁舎	自動制御設備	1	式	987,000	
庁舎	衛生器具設備	1	式	2,839,600	
庁舎	給水設備	1	式	688,290	
庁舎	排水設備	1	式	845,180	
庁舎	給湯設備	1	式	460,600	
庁舎	ガス設備 液化石油ガス設備	1	式	28,640	
庁舎	撤去工事	1	式	2,606,573	
計				37,096,849	

庁舎 細目別内訳

庁舎 直接仮設						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
墨出し		1	式		22,360	
養生		1	式		93,502	
整理清掃後片付け		1	式		359,488	
外部足場		1	式		751,354	
内部足場		1	式		251,120	
シャフト内足場		1	式		97,008	
仮設間仕切り		1	式		439,601	
災害防止		1	式		138,180	
仮設材運搬		1	式		73,566	
墜落制止用器具	胴付外型・フック型・ラケット	1	式		43,200	
【法務局】						
墨出し		1	式		6,272	
養生		1	式		42,500	
整理清掃後片付け		1	式		163,200	

庁舎 細目別内訳

庁舎 直接仮設						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部足場		1	式		55,664	
仮設間仕切り		1	式		436,055	
仮設材運搬		1	式		1,764	
【公共職業安定所】						
墨出し		1	式		8,800	
養生		1	式		19,776	
整理清掃後片付け		1	式		76,632	
内部足場		1	式		78,100	
仮設材運搬		1	式		2,475	
【税務署】						
墨出し		1	式		66,430	
養生		1	式		144,500	
整理清掃後片付け		1	式		554,880	
内部足場		1	式		710,290	
仮設間仕切り		1	式		276,160	

庁舎 細目別内訳

庁舎		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		22,995	
〔検査庁〕						
墨出し		1	式		4,032	
養生		1	式		10,208	
整理清掃後片付け		1	式		39,556	
内部足場		1	式		35,784	
仮設材運搬		1	式		1,134	
計					5,026,586	

庁舎 細目別内訳

庁舎		建具改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
〔共用〕							
SD-3 撤去	鋼製親子開きフロッグア 1300×2100 集積共	1	か所	8,620	8,620		
SD-6 撤去	鋼製片引きハンカートア 900×2100 集積共	1	か所	6,160	6,160		
SW-1 撤去	鋼製カンカ-窓 1200×1100 集積共	1	か所	3,200	3,200		
LD-2 撤去	軽量鋼製片開きフロッグア 800×2100 集積共	1	か所	3,770	3,770		
LD-8 撤去	軽量鋼製親子開きフロッグア 1300×2100 集積共	1	か所	5,660	5,660		
H-1 撤去	3枚引きふすま 2690×1800、1755×570 集積共	1	か所	13,500	13,500		
〔法務局〕							
SD-5 撤去	鋼製片開きガラスア(袖付き) 1560×2100 集積共	1	か所	10,300	10,300		
〔公共職業安定所〕							
SF-1 撤去	鋼製三方枠 900×2100	1	か所	6,160	6,160		
LD-1 撤去	軽量鋼製片開きフロッグア 800×2100 集積共	1	か所	3,770	3,770		
LD-3 撤去	軽量鋼製片開きフロッグア 900×2100 集積共	1	か所	4,350	4,350		
〔税務署〕							
SD-1 撤去	鋼製片開きフロッグア 900×2100 集積共	2	か所	5,910	11,820		

庁舎 細目別内訳

庁舎		建具改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
(鋼製建具)						
SD-3 既存調整改修	トア77'取替え	1	か所	28,800	28,800	
(鋼製軽量建具)						
LD-4	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	1	か所	180,000	180,000	
(ガラス)						
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.4	㎡	3,870	1,548	
(その他)						
SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	4.7	㎡	830	3,901	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	5.5	m	530	2,915	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	6.8	m	1,280	8,704	
【法務局】						
(鋼製軽量建具)						
LD-4	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	2	か所	180,000	360,000	
LD-5	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	1	か所	193,000	193,000	

庁舎 細目別内訳

庁舎		建具改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(ガラス)						
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	2.5	㎡	3,870	9,675	
(その他)						
SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	13.2	㎡	830	10,956	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	16.1	m	530	8,533	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	19.6	m	1,280	25,088	
【公共職業安定所】						
(鋼製建具)						
SF-1	鋼製三方枠 900×2100	1	か所	73,100	73,100	
(鋼製軽量建具)						
LD-1	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	1	か所	127,000	127,000	
(その他)						
SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	3.8	㎡	830	3,154	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	10.2	m	530	5,406	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	11.1	m	1,280	14,208	

庁舎 細目別内訳

庁舎		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【税務署】						
(アルミ製建具)						
AD-1	両引き自動ドア(袖付き) 2595×2220	1	か所	459,000	459,000	
既存AW-1部分改修	部分2125×2025	1	か所	133,000	133,000	
既存AW-2部分改修		1	か所	158,000	158,000	
既存AW-3部分改修		1	か所	232,000	232,000	
(鋼製建具)						
SS-1	鋼製シャッター 2059×1600	1	か所	643,000	643,000	
SS-2	鋼製シャッター (2105+2190)×1600	1	か所	695,000	695,000	
SS-3	鋼製シャッター 2155×1600	1	か所	563,000	563,000	
(鋼製軽量建具)						
LD-1	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	2	か所	127,000	254,000	
LD-2	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	1	か所	145,000	145,000	
LD-3	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	2	か所	210,000	420,000	
LD-4	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	1	か所	180,000	180,000	

庁舎 細目別内訳

庁舎		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LD-6	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2050	1	か所	127,000	127,000	
LD-7	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2050	4	か所	135,000	540,000	
LD-8	軽量鋼製親子フラッシュドア 1300×2050	2	か所	179,000	358,000	
LD-9	軽量鋼製片引きバックドア 1300×2100	1	か所	267,000	267,000	
LD-10	軽量鋼製片開きフラッシュドア 1300×2100	1	か所	418,000	418,000	
LD-11	軽量鋼製両開きフラッシュドア 1800×2100	1	か所	371,000	371,000	
LD-12	軽量鋼製片引きバックドア 1230×2050	1	か所	424,000	424,000	
LD-13	軽量鋼製片引きバックドア 1230×2050	1	か所	378,000	378,000	
LD-14	軽量鋼製片開きフラッシュドア 900×2100	1	か所	147,000	147,000	
(自動ドア開閉装置)						
自動ドア開閉装置	両引き用	1	か所	350,000	350,000	
(ガラス)						
フロート板ガラス	厚さ8 特寸 4.45㎡以下 清掃共	3.8	㎡	5,940	22,572	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 清掃共	3	㎡	3,870	11,610	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし 清掃共	17.8	㎡	8,670	154,326	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【共用】							
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	60.6	m ²	1,360	82,416		
床塗装撤去	集積共	9.7	m ²	5,750	55,775		
畳撤去	一畳 集積共	4	枚	680	2,720		
畳撤去	半畳 集積共	1	枚	410	410		
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	3.2	m ²	1,590	5,088		
床下地板撤去	集積共	12	m ²	450	5,400		
ビニル幅木撤去	集積共	48.2	m	230	11,086		
CB撤去	コンクリートブロック 集積共	30.8	m ²	2,490	76,692		
軽量鉄骨下地間仕 切壁撤去	仕上げ共 集積共	9.8	m ²	450	4,410		
軽量鉄骨下地間仕 切壁撤去	遮音仕様 仕上げ共 集積共	14.1	m ²	450	6,345		
木下地間仕切壁 撤去	仕上げ共 集積共	5.5	m ²	450	2,475		
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	10.7	m ²	910	9,737		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.4	m ²	3,920	5,488		
天井 石こうボード 撤去	t12.0 (LGS下地共) 集積共	1.6	m ²	1,820	2,912		

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井 岩綿化粧吸 音板撤去	t9.0 (石膏ボード捨て LGS下地共) 集積共	68.5	m ²	2,040	139,740		
天井 化粧石こう ボード撤去	(LGS下地共)集積共	71.3	m ²	1,820	129,766		
天井 ノアスタイリング 板撤去	t6.0(LGS下地共)集積共	16.4	m ²	1,820	29,848		
天井 杉証ボード 撤去	(LGS下地共)集積共	10.5	m ²	1,820	19,110		
膳板撤去	アルミ製、t25、W60程度 集積共	6.4	m	490	3,136		
膳板撤去	木製、t25、W60程度 集積共	3.5	m	410	1,435		
手摺撤去	木製、φ45 集積共	3.5	m	1,150	4,025		
カーテンBOX撤去	アルミ製 W120×H150 コ型 集積共	6.4	m	1,070	6,848		
カーテンBOX撤去	木製 W120×H150 コ型 集積共	3.5	m	980	3,430		
トリアース1撤去	4200×1900 集積共	4	か所	11,900	47,600		
トリアース2撤去	4200×1900 集積共	1	か所	11,900	11,900		
トリアース3撤去	6100×1900 集積共	3	か所	17,200	51,600		
鋼製パーティション 撤去	(3458+1875)×2600 集積共	1	か所	46,000	46,000		
ハッチ撤去	600×600 集積共	1	か所	980	980		
ビニルタイル撤去	150×150 面付型 アルミ t5 集積共	1	か所	42	42		

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室名札 撤去	300×60 面付型 アクリル t5 集積共	5	か所	42	210	
横型アライント 撤去	1027×1575 集積共	2	か所	630	1,260	
横型アライント 撤去	2094×1575 集積共	4	か所	630	2,520	
【法務局】						
OA707 撤去	H50 集積共	8.3	m ²	3,940	32,702	
ビニル床タイ撤去	一般 集積共	5.1	m ²	1,360	6,936	
タイカーペット撤去	集積共	3.2	m ²	680	2,176	
ビニル幅木撤去	集積共	7.4	m	230	1,702	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	16.1	m ²	2,490	40,089	
軽量鉄骨下地間仕 切壁 撤去	仕上げ共 集積共	1.5	m ²	450	675	
天井 岩綿化粧吸 音板 撤去	t9.0 (石膏ボード捨て LGS下地共) 集積共	39.2	m ²	2,040	79,968	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	47.5	m ²	1,360	64,600	
天井 化粧石膏 ボード 撤去	(LGS下地共)集積共	1.4	m ²	1,820	2,548	
カーテンBOX 撤去	アルミ製 W120×H150 コ型 集積共	7.4	m	1,070	7,918	
アルミ製パーティション 撤去	(3200+6300)×2600 集積共	1	か所	81,300	81,300	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミ製パーティション2 撤去	(2840+2000+245)×3000 集積共	1	か所	50,100	50,100	
固定書架(W型) 撤去	1150×400×2850 8段 集積共	20	か所	4,100	82,000	
固定書架(S型) 撤去	1150×200×2850 8段 集積共	7	か所	3,280	22,960	
固定書架(W型) 撤去	550×400×2850 8段 集積共	1	か所	1,970	1,970	
固定書架(S型) 撤去	550×200×2850 8段 集積共	2	か所	1,970	3,940	
室名札 撤去	300×60 面付型 アクリル t5 集積共	3	か所	42	126	
横型アライント 撤去	1082×1575 集積共	1	か所	630	630	
横型アライント 撤去	2094×1575 集積共	3	か所	630	1,890	
横型アライント 撤去	2130×1575 集積共	2	か所	630	1,260	
横型アライント 撤去	2204×1575 集積共	1	か所	630	630	
【公共職業安定所】						
ビニル床タイ撤去	一般 集積共	1.5	m ²	1,360	2,040	
ビニル床シート撤去	集積共	3.2	m ²	910	2,912	
床框 撤去	25×50 ステンレス製 集積共	3.1	m	2,460	7,626	
軽量鉄骨下地間仕 切壁 撤去	仕上げ共 集積共	3	m ²	450	1,350	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁紙撤去	下地モルタル共 集積共	32.7	m ²	3,920	128,184	
天井 岩綿化粧吸音板 撤去	t 9.0 (石膏ボード捨て LGS下地共) 集積共	47.1	m ²	2,040	96,084	
天井 塩ビ製成型品 撤去	(LGS下地共)集積共	7.6	m ²	1,820	13,832	
天井取合い 鋼板 撤去	t1.6加工 集積共	3.1	m	650	2,015	
額縁 撤去	7mm製、t25、W35程度 集積共	1.3	m	410	533	
隣板 撤去	7mm製、t25、W35程度 集積共	3.1	m	410	1,271	
シャワーノズ 撤去	テラゾノック、500×1900×t50 集積共	2	か所	4,100	8,200	
室名札 撤去	300×60 面付型 アクリル t 5 集積共	3	か所	42	126	
横型アライナー 撤去	2094×1575 集積共	1	か所	630	630	
カーテン 撤去	1600×1575 集積共	2	か所	840	1,680	
【税務署】						
ビニル床材撤去	一般 集積共	404	m ²	1,360	549,440	
畳撤去	一畳 集積共	6	枚	680	4,080	
床・縁甲板 フローリング 撤去	集積共	2.6	m ²	1,590	4,134	
床下地板撤去	集積共	13.5	m ²	450	6,075	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル幅木撤去	集積共	266	m	230	61,180	
モルタル巾木 撤去	H100 集積共	17.3	m	820	14,186	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	1	m ³	41,500	41,500	
壁 コンクリートカッター入		9.9	m	1,550	15,345	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	41.5	m ²	2,490	103,335	
軽量鉄骨下地間仕切壁 撤去	仕上げ共 集積共	107	m ²	450	48,150	
軽量鉄骨下地間仕切壁 撤去	遮音仕様 仕上げ共 集積共	62.4	m ²	450	28,080	
木下地間仕切壁 撤去	仕上げ共 集積共	4.4	m ²	450	1,980	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	39.4	m ²	910	35,854	
壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	8.3	m ²	3,550	29,465	
天井 石こうボード 撤去	t 12.0 (LGS下地共)集積共	1.2	m ²	1,820	2,184	
天井 岩綿化粧吸音板 撤去	t 9.0 (石膏ボード捨て LGS下地共) 集積共	330	m ²	1,770	584,100	
天井 岩綿化粧吸音板 撤去	t 15.0 (石膏ボード捨て LGS下地共) 集積共	0.8	m ²	2,040	1,632	
天井 化粧石こうボード 撤去	(LGS下地共)集積共	83.8	m ²	1,820	152,516	
天井 杉柎ボード 撤去	(LGS下地共)集積共	12.3	m ²	1,820	22,386	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井石膏ボード(曲面) 撤去	t12.0(LGS下地共)集積共	8	m ²	1,820	14,560	
額縁 撤去	7mm製、t25、W35程度集積共	18.4	m	410	7,544	
額縁 撤去	7mm製、t25、W60程度集積共	4.7	m	490	2,303	
膳板 撤去	7mm製、t25、W35程度集積共	10.8	m	410	4,428	
膳板 撤去	7mm製、t25、W60程度集積共	9	m	490	4,410	
膳板 撤去	木製、t25、W60程度集積共	3.3	m	410	1,353	
膳板 撤去	300×25鋼板t1.6加工集積共	4.4	m	1,640	7,216	
手摺 撤去	木製、φ45集積共	3.3	m	1,150	3,795	
カーテンBOX 撤去	7mm製 W120×H150コ型集積共	49.1	m	1,070	52,537	
カーテンBOX 撤去	木製 W120×H150コ型集積共	3.3	m	980	3,234	
幕板 鋼板 撤去	150×25t1.6加工(FB-30×300450下地共)集積共	9.2	m	3,280	30,176	
幕板 鋼板(L字) 撤去	250×170t1.6加工(FB-30×300450下地共)集積共	7.6	m	4,190	31,844	
棚 撤去(再使用)	1800×450×1900集積共	1	か所	4,930	4,930	
棚 撤去(再使用)	1500×900集積共	1	か所	1,920	1,920	
流し台 撤去	1200×550×800集積共	1	か所	8,210	8,210	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
室名札 撤去	300×60 面付型 アクリル t5集積共	16	か所	42	672	
横型フライット 撤去	1027×1575集積共	2	か所	630	1,260	
横型フライット 撤去	1045×1575集積共	2	か所	630	1,260	
横型フライット 撤去	1082×1575集積共	2	か所	630	1,260	
横型フライット 撤去	1355×1575集積共	1	か所	630	630	
横型フライット 撤去	1430×1575集積共	1	か所	630	630	
横型フライット 撤去	2094×1575集積共	15	か所	630	9,450	
横型フライット 撤去	2130×1575集積共	2	か所	630	1,260	
横型フライット 撤去	2204×1575集積共	6	か所	630	3,780	
【検査庁】						
ビーム幅木 撤去	集積共	8.1	m	230	1,863	
天井 岩綿化粧吸音板 撤去	t9.0 (石膏ボード捨て共)集積共	25.2	m ²	2,040	51,408	
室名札 撤去	300×60 面付型 アクリル t5集積共	2	か所	42	84	
計					3,480,646	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(共用)						
(調査)						
内装調査		23.6	m ²	320	7,552	
(床)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.3	m ²	790	1,817	
下地調整		1	式		108,204	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイプ下地 厚37	4.1	m ²	3,060	12,546	
床タイプ貼り	I類 50角	3.7	m ²	11,600	42,920	
床タイプ張り	一般床タイプ張 I類 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	0.4	m ²	18,500	7,400	
フローレスフロア	H50	67.2	m ²	11,800	792,960	
フローレスフロア用 スロープ	W500 H50	5.6	m	20,000	112,000	
ビニル床シート	無地 厚さ2.5 織布積層ビニル床シートFS 一般床 突付け	3.6	m ²	2,990	10,764	
ビニル床タイプ	軟質 厚さ2.0 コンボリューションビニル床タイプKT 一般床	2	m ²	2,190	4,380	
床タイプカーペット	総厚6.5 500角 1種ループタイプ 一般事務室用	70	m ²	3,420	239,400	
合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系塗床材 厚膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	9.7	m ²	3,910	37,927	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(幅木・壁)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり 0450	19.6	m ²	2,140	41,944	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし 0300	7.2	m ²	2,470	17,784	
壁タイプ貼り	陶器質 100角	1.4	m ²	11,400	15,960	
壁モルタル塗り	金ごて 内装タイプ接着張り下地	1.4	m ²	2,690	3,766	
ビニル幅木	高さ60	33	m	410	13,530	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	7.2	m ²	2,030	14,616	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 -	10.7	m ²	3,450	36,915	
壁 せつこうボード 張り (GB-R) (天井)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	19.9	m ²	3,510	69,849	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インチを含む あと施工アンカーを含む	63.4	m ²	2,420	153,428	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり 0360 インチを含む あと施工アンカーを含む	107	m ²	1,910	204,370	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内)	1	式		63,660	
天井廻縁	アルミ製	47.3	m	1,230	58,179	
天井 不燃積層 せつこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トリアン) 突付け	47	m ²	1,810	85,070	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井 ロックカー 化粧吸音板張り (DR)	フット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	107	m ²	2,980	318,860	
天井 けい酸 ガラス板張り	タイプ2(ソラス)0.8FK 厚 6 目透かし	16.4	m ²	2,780	45,592	
(その他)						
床点検口	屋内用 一般型貼物用 7mm製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	1	か所	24,200	24,200	
クランプ	ステンレス製 あと施工アンカー共	3	か所	12,500	37,500	
膳板	7mm製、t25、W60程度	9.5	m	6,300	59,850	
壁小口枠	7mm製、t1.5加工、W104~220	0.8	m	9,250	7,400	
カーテンBOX	7mm製 W120×H150 コ型	9.5	m	15,500	147,250	
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共額縁 450角	6	か所	8,080	48,480	
床見切り	ステンレス製、タイムカーペット用	4.6	m	1,440	6,624	
トイレ-ス1	4420×1900 珪藻土樹脂系化粧板、脚部中木タイプ、 ドアエッジ ステンレス製	4	か所	254,000	1,016,000	
トイレ-ス2	4420×1900 珪藻土樹脂系化粧板、脚部中木タイプ、 ドアエッジ ステンレス製	1	か所	268,000	268,000	
トイレ-ス3	6460×1900 珪藻土樹脂系化粧板、脚部中木タイプ、 ドアエッジ ステンレス製	3	か所	378,000	1,134,000	
トイレ-ス4	500×1900 珪藻土樹脂系化粧板、脚部中木タイプ、 ドアエッジ ステンレス製	1	か所	68,400	68,400	
トイレ-ト再取付	1500×900	1	か所	4,300	4,300	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
庁舎案内板 改修	600×600 (既存撤去処分含む)	1	か所	72,000	72,000	
各階案内板 改修	600×600 (既存撤去処分含む)	4	か所	54,000	216,000	
ビュートラフ	7mm製 シルク印刷 平付け型 150×150 タイプ B	1	か所	11,700	11,700	
室名札	タイプ A 7mm製 シルク印刷 平付け型 80×300 -	2	か所	6,980	13,960	
横型アライント	1027×1575	1	か所	10,500	10,500	
横型アライント	2094×1575	4	か所	21,400	85,600	
【法務局】						
(調査)						
内壁調査		10.7	m ²	320	3,424	
(床)						
下地調整		1	式		12,954	
グリ-アケスフロア	H50	2.2	m ²	11,800	25,960	
グリ-アケスフロア用 スロープ	W500 H50	1.8	m	20,000	36,000	
ビニル床タイプ	軟質 厚さ2.0 コンボ ショックビニル床タイプKT 一般床	5.8	m ²	2,190	12,702	
床タイプカーペット	総厚6.5 500角 1種ルーフタイプ 一般事務室用	9.7	m ²	3,420	33,174	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(幅木・壁)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	46.8	m ²	2,140	100,152	
壁幅木	高さ60	29.9	m	410	12,259	
壁 せつこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	71.7	m ²	3,510	251,667	
壁 強化せつこうボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-F 厚12.5共	21.9	m ²	3,640	79,716	
(天井)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インサート含む あと施工アソカ含む	5.4	m ²	2,420	13,068	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ③360 インサート含む あと施工アソカ含む	33.8	m ²	2,340	79,092	
天井廻縁	7か製	42.4	m	1,230	52,152	
天井 不燃積層せつこうボード張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トリアン) 突付け	5.4	m ²	1,810	9,774	
天井 ロックオン化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	33.8	m ²	3,870	130,806	
パライ系天井材吹付け	t5.0	1.7	m ²	1,630	2,771	
(その他)						
壁小口枠	7か製、t1.5加工、W104~220	1.6	m	9,250	14,800	
カーテンBOX	7か製 W120×H150 コ型	7.4	m	15,500	114,700	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
手すり	H1100、FB25×12(手摺子①100)、 巾木PL、アソカ固定共	0.7	m	82,100	57,470	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形	1	式		23,670	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内)	1	式		46,100	
天井点検口	一般タイプ 7か製 内外枠共額縁 450角	3	か所	8,080	24,240	
軽量鋼製 パティション1	(4570+7845)×2550 壁小口枠共 ガラス含む	1	か所	1,140,000	1,140,000	
軽量鋼製 パティション2	(6750+3750)×3000 壁小口枠共 ガラス含む	1	か所	1,040,000	1,040,000	
軽量鋼製 パティション3	(3710+2280+3710)×2550 壁小口枠共 ガラス含む	1	か所	830,000	830,000	
固定書架(既存品) 再取り付け (W型)	1150×400×2850 8段	3	か所	42,500	127,500	
固定書架(既存品) 再取り付け (S型)	1150×200×2850 8段	7	か所	35,000	245,000	
防煙垂れ壁	H300	1.1	m	22,000	24,200	
室名札	タイプ A アルミ製 シルク印刷 平付け型 80×300 -	7	か所	6,980	48,860	
横型アライメント	1027×1575	4	か所	10,500	42,000	
横型アライメント	1082×1575	1	か所	11,000	11,000	
横型アライメント	2094×1575	1	か所	21,400	21,400	
横型アライメント	2130×1575	2	か所	21,800	43,600	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
横型ブラインド	2204×1575	1	か所	22,500	22,500	
【公共職業安定所 1】						
(床)						
下地調整		1	式		6,096	
床モカ塗り	金ごてビニル系床材下地 厚28	4.6	m ²	3,170	14,582	
ビニ床シート	無地 厚さ2.5 織布積層ビニ床シートFS 一般床 突付け	7.9	m ²	2,990	23,621	
ビニ床タイル	軟質 厚さ2.0 コンボリューションビニ床タイルKT 一般床	1.5	m ²	2,190	3,285	
(幅木・壁)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり 0450	6.2	m ²	2,140	13,268	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度 下地	3.2	m	2,320	7,424	
ビニ幅木	高さ60	14.7	m	410	6,027	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理	18.2	m ²	3,450	62,790	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	9.1	m ²	3,510	31,941	
壁 強化せっこう ボード張り(GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-F 厚12.5共	3.4	m ²	3,640	12,376	
壁 硬質ウレタンフォーム 吹付け	t 20	5.2	m ²	1,290	6,708	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(天井)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インサート含む あと施工フックを含む	7.9	m ²	2,420	19,118	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり 0360 インサート含む あと施工フックを含む	47.1	m ²	2,340	110,214	
天井廻縁	アルミ製	31.6	m	1,230	38,868	
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	1.1	m ²	2,170	2,387	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバチン) 突付け	7.9	m ²	1,810	14,299	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	47.1	m ²	3,870	182,277	
(その他)						
下り壁見切縁	アルミ製	3.2	m	1,920	6,144	
額縁	アルミ製、t25、W60程度	1.3	m	6,300	8,190	
膳板	アルミ製、t25、W60程度	3.2	m	6,300	20,160	
壁小口枠	アルミ製、t1.5加工、W104～220	0.8	m	9,250	7,400	
壁小口枠(片面)	アルミ製、t1.5加工、W130～167.5	1.3	m	10,000	13,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内)	1	式		13,210	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	8,080	24,240	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
移動書架	1F	1	式		1,620,000	
防犯格子新設	W3250×H1875	1	か所	375,000	375,000	
室名札	タイプA アクリル製 シルク印刷 平付け型 80×300 -	2	か所	6,980	13,960	
横型ライト*	1045×1575	1	か所	10,700	10,700	
横型ライト*	2094×1575	1	か所	21,400	21,400	
横型ライト*	2130×1575	1	か所	21,800	21,800	
【税務署】						
(床)						
下地調整		1	式		547,370	
フローレスフロア	H300	40.2	m ²	31,200	1,254,240	
フローレスフロア	H400	16.8	m ²	37,600	631,680	
フローレスフロア	H50	334	m ²	11,800	3,941,200	
フローレスフロア用 スロープ*	W500 H50	11.4	m	20,000	228,000	
床タテ合板張り	t 12、完全耐水	57	m ²	1,860	106,020	
ビニル床シート	無地 厚さ2.5 織布積層ビニル床シートFS 一般床 突付け	53	m ²	2,990	158,470	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床タイク	軟質 厚さ2.0 コンボーションビニル床タイクKT 一般床	2.4	m ²	2,190	5,256	
床タイクカーペット	総厚6.5 500角 1種カーペット 一般事務室用	361	m ²	2,630	949,430	
合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系塗床材 厚膜流し展べ仕上げ 平滑仕上げ	70.8	m ²	3,010	213,108	
(幅木・壁)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり 0450	206	m ²	1,640	337,840	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし 0300	42.2	m ²	2,470	104,234	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度 下地	27.8	m	2,320	64,496	
ビニル幅木	高さ60	313	m	320	100,160	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 雑目処理	92.3	m ²	2,030	187,369	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 雑目処理	98.8	m ²	3,450	340,860	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 雑目処理 下張GB-R 厚12.5共	289	m ²	2,700	780,300	
壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 雑目処理 下張GB-F 厚12.5共	102	m ²	3,640	371,280	
壁 硬質ウレタンフォーム 吹付け	t 20	51.9	m ²	1,290	66,951	
(天井)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インサート含む あと施工アンカー含む	121	m ²	1,970	238,370	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨天井下地(曲面)	19形(屋内)ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インサート含む あと施工アコック含む	3.1	m ²	1,970	6,107	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内)ふところ1.5m未満 下地張りあり 0360 インサート含む あと施工アコック含む	381	m ²	1,910	727,710	
天井廻縁	アルミ製	313	m	1,230	384,990	
下り天井 せつこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	7.9	m ²	2,170	17,143	
天井 せつこうボード 張り(GB-R)(曲面)	厚12.5 不燃 突付け	3.1	m ²	1,160	3,596	
天井 不燃積層 せつこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トランパーン) 突付け	121	m ²	1,390	168,190	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	381	m ²	2,980	1,135,380	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	凹凸内部用 厚15 不燃 下張GB-R 厚12.5共	0.8	m ²	6,130	4,904	
パーライト系天井材吹 付け	t5.0	0.6	m ²	1,630	978	
(その他)						
床框	25×100 ステンレス製HL	6.8	m	12,500	85,000	
下り壁見切縁	アルミ製	27.8	m	1,920	53,376	
額縁	アルミ製、t25、W60程度	12.9	m	6,300	81,270	
額縁	アルミ製、t25、W115程度	4.4	m	8,600	37,840	
膳板	アルミ製、t25、W60程度	8.5	m	6,300	53,550	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
膳板	アルミ製、t25、W115程度	0.9	m	8,600	7,740	
膳板	300×60鋼板t1.6加工、下地補強	8	m	24,000	192,000	
壁小口枠	アルミ製、t1.5加工、W110	1.6	m	9,250	14,800	
壁小口枠	アルミ製、t1.5加工、W135	14.2	m	9,250	131,350	
壁小口枠(片面)	アルミ製、t1.5加工、W147	1.6	m	8,530	13,648	
壁小口枠(片面)	アルミ製、t1.5加工、W167.5	1.6	m	10,000	16,000	
カーテンBOX	アルミ製 W120×H150 コ型	54.1	m	15,500	838,550	
スクリンBOX	アルミ製、W200×H200×L3000 コ型	1	か所	75,000	75,000	
幕板	150×25鋼板t1.6加工	4.5	m	20,000	90,000	
幕板	250×170(L字)鋼板t1.6加工	3	m	21,500	64,500	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形	1	式		94,680	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内)	1	式		352,130	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	25	か所	8,080	202,000	
床見切り	ステンレス製、クイックベットの 用	6.4	m	1,440	9,216	
移動間仕切 (遮音タイプ)1	7630×2550、ボード、ガラス仕上げ、 壁小口枠共	1	か所	2,880,000	2,880,000	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
欄(既存品) 再取り付け	1800×450×1900	1	か所	15,000	15,000	
固定書架	3F	1	式		1,770,000	
固定書架	4F	1	式		2,710,000	
時間外収受箱	W500×D435×H1510	1	か所	758,000	758,000	
ミキッパ	1200×500×1900	1	か所	118,000	118,000	
ミキッパ	1500×500×1900	1	か所	146,000	146,000	
面台 ボストフォーム	t31、幅600材 現場カット加工	0.8	m	44,100	35,280	
室名札	タイプ A アクリル製 シルク印刷 平付け型 80×300 -	16	か所	6,980	111,680	
投函口表示サイン	990×100 印刷フィルム張り	1	か所	27,000	27,000	
横型ライト	1027×1575	1	か所	10,500	10,500	
横型ライト	1082×1575	3	か所	11,000	33,000	
横型ライト	2094×1575	3	か所	21,400	64,200	
横型ライト	2204×1575	7	か所	22,500	157,500	
灯型ライト 遮音仕様	1027×1575 スラット幅100mm	1	か所	26,900	26,900	
灯型ライト 遮音仕様	2094×1575 スラット幅100mm	2	か所	29,600	59,200	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
灯型ライト 遮音仕様	2130×1575 スラット幅100mm	2	か所	30,500	61,000	
灯型ライト 遮音仕様	2440×1575 スラット幅100mm	1	か所	34,100	34,100	
灯型ライト 遮音仕様	2497×1575 スラット幅100mm	1	か所	35,000	35,000	
灯型ライト 遮音仕様	3161×1575 スラット幅100mm	6	か所	44,900	269,400	
灯型ライト 遮音仕様	3215×1575 スラット幅100mm	1	か所	45,700	45,700	
【検察庁】						
(調査)						
内壁調査		21.1	m ²	320	6,752	
(幅木・壁)						
壁幅木	高さ60	8.1	m	410	3,321	
(天井)						
天井廻縁	7mm製	13.1	m	1,230	16,113	
天井 化粧吸音板張り (DR) (その他)	7mm内部用 厚9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	25.2	m ²	3,870	97,524	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内)	1	式		18,340	

庁舎 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井点検口	一般クイア アクリル製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,080	8,080	
室名札	クイア A アクリル製 シルク印刷 平付け型 80×300 -	2	か所	6,980	13,960	
計					38,216,185	

庁舎 細目別内訳

庁舎		塗装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
EP塗り	ボート面(縦目) 工程B種(一般) 素地A種	29.8	m ²	1,650	49,170	
EP塗り 改修仕様	ボート面(縦目) 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	16.4	m ²	1,330	21,812	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	23.6	m ²	1,270	29,972	
EP塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	16.4	m ²	1,170	19,188	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	0.8	m	530	424	
【法務局】						
EP塗り	ボート面(縦目) 工程B種(一般) 素地A種	71.1	m ²	1,650	117,315	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	10.7	m ²	1,270	13,589	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	11.2	m	530	5,936	
【公共職業安定所】						
EP塗り	ボート面(縦目) 工程B種(一般) 素地A種	29.4	m ²	1,650	48,510	
EP塗り 改修仕様	ボート面(縦目) 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	19.9	m ²	1,330	26,467	
EP塗り	ボート面(縦目) 工程B種(見上) 素地A種	1.1	m ²	1,760	1,936	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	2	m	530	1,060	

庁舎 細目別内訳

舗装		構内舗装			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
[共用]						
直接仮設		1	式		351,450	
アスファルト舗装	A5(表層のみ) 不陸調整共 1000-2500㎡未満	1,065	㎡	2,170	2,311,050	
駐車場ライン	白線 幅150 溶融式 1.0mm	222	m	290	64,380	
駐車場身障者マーク	1775×1850 白線 溶融式	1	か所	24,600	24,600	
駐車場軽自動車マーク	1000×1000 白線 溶融式	10	か所	4,920	49,200	
多目的駐車マーク	1000×1000 白地に青、溶融式	1	か所	49,100	49,100	
駐車場禁止ライン	黄線幅300 溶融式	52.2	m	840	43,848	
駐車場禁マーク	2000×2000 黄線 溶融式	4	か所	14,700	58,800	
縁石	9-11-6 再生クラックストーン	13.2	m	7,020	92,664	
街きよ	9-11-4 再生クラックストーン	2.3	m	7,910	18,193	
舗装機械運搬	1,000㎡以上2,500㎡未満	1	式		298,000	
計					3,361,285	

庁舎 細目別内訳

舗装		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
[共用]						
発生材運搬	積み込み共	1	式		250,687	
発生材処分		1	式		197,620	
計					448,307	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎			電灯設備/電灯幹線	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
既設分電盤改造	L1-L1	1	式		52,400	
既設分電盤改造	L2-L	1	式		44,100	
既設分電盤改造	L3-L	1	式		25,500	
既設分電盤改造	L4-L	1	式		135,000	
小浜税務署						
0A分電盤	L5-0A	1	面	694,000	694,000	
分電盤	L5-WH	1	面	246,000	246,000	
電線		1	式		10,560	
ケーブル		1	式		42,000	
電線管		1	式		44,500	
ボックス類		1	式		10,682	
はつり工事		1	式		7,710	
計					1,312,452	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎			電灯設備/電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN	1	個	11,500	11,500	
LED照明器具	LDS1-LRS1 - -05 LN	7	個	21,200	148,400	
LED照明器具	LRS9F1 -4 -45 LN	2	個	37,100	74,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS1 -2 -15 LN	8	個	10,400	83,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS1 -4 -23 LN	12	個	12,700	152,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS1 -2 -30 LN	3	個	12,400	37,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS7 -4 -38 LN	4	個	23,100	92,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -2 -15 LN	1	個	10,400	10,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -30 LN	1	個	13,000	13,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -48 LN	9	個	15,600	140,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -65 LN	4	個	17,600	70,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	LBF3MP/RP -2 -13 LN	2	個	22,800	45,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS1 - -08 LN	10	個	11,400	114,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS1 - -13 LN	12	個	13,700	164,400	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		電灯設備/電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS8 -4 -26 LN	4	個	28,700	114,800	
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS9F1 -4 -45 LN	7	個	33,300	233,100	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-1	8	個	23,400	187,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-3	2	個	44,200	88,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-4	6	個	59,300	355,800	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6B	1	個	20,500	20,500	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6E	16	個	18,800	300,800	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6F	1	個	25,400	25,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7A	7	個	17,000	119,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7B	1	個	19,200	19,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7E	16	個	23,600	377,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7G	1	個	28,500	28,500	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	5	個	23,700	118,500	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	10	個	24,600	246,000	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -3 -	2	個	38,800	77,600	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		電灯設備/電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常用 LED照明器具 (従来位置取付)	K1-LRS11 -2 -	4	個	21,800	87,200	
非常用 LED照明器具 (従来位置取付)	K1-LRS11 -3 -	1	個	35,300	35,300	
非常用 LED照明器具 (従来位置取付)	LDS1-K1-LBF11 - LN	6	個	51,000	306,000	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -N	8	個	14,600	116,800	
照明制御装置 (センサー器)	DS 1 -N	16	個	10,300	164,800	
配線器具		1	式		64,310	
電線		1	式		8,300	
ケーブル		1	式		197,000	
電線管		1	式		33,410	
金属線び		1	式		39,360	
ボックス類		1	式		89,863	
はつり工事		1	式		15,420	
直接仮設		1	式		28,800	
【法務局】						
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	3	個	17,300	51,900	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		電灯設備/電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具	LDS1-LSS9 -4 -22 LN	2	個	19,500	39,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	LDS2-LSS9 -4 -22 LN	44	個	17,800	783,200	
LED照明器具	LRS4F1 -6 -84 LX	8	個	55,700	445,600	
LED照明器具	SP-2	1	個	18,600	18,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6A	1	個	15,500	15,500	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6C	1	個	18,500	18,500	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6D	14	個	23,500	329,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6F	1	個	25,400	25,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7A	3	個	17,000	51,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7C	9	個	20,400	183,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7D	15	個	20,700	310,500	
LED照明器具	SP-7E	6	個	27,500	165,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7E	11	個	23,600	259,600	
LED照明器具	SP-7F	3	個	29,100	87,300	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7F	18	個	24,700	444,600	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		電灯設備/電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	2	個	23,700	47,400	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	22	個	24,600	541,200	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -3 -	7	個	38,800	271,600	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	5	個	13,100	65,500	
配線器具		1	式		49,220	
電線		1	式		14,700	
ケーブル		1	式		152,210	
電線管		1	式		26,230	
ボックス類		1	式		43,890	
防火区画貫通処理 等		1	式		4,570	
【検察庁】						
LED照明器具	LRS6 -4 -65 LX	6	個	27,200	163,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7B	1	個	19,200	19,200	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	1	個	23,700	23,700	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -3 -	1	個	38,800	38,800	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		電灯設備/電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	1	個	13,100	13,100	
配線器具		1	式		4,060	
ケーブル		1	式		27,080	
電線管		1	式		900	
ボックス類		1	式		9,240	
[公共職業 安定所]						
LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN	2	個	11,500	23,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -2 -15 LN	2	個	10,400	20,800	
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN	1	個	14,400	14,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-5	1	個	55,300	55,300	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6F	1	個	25,400	25,400	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-6G	1	個	21,700	21,700	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7A	5	個	17,000	85,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7E	12	個	23,600	283,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7F	4	個	24,700	98,800	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		電灯設備/電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7H	4	個	25,800	103,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	SP-7I	5	個	26,900	134,500	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	6	個	24,600	147,600	
照明制御器 (センサ)	DS 1 -A	2	個	13,100	26,200	
配線器具		1	式		3,810	
ケーブル		1	式		44,160	
電線管		1	式		1,580	
ボックス類		1	式		6,930	
はつり工事		1	式		7,710	
[税務署]						
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN	2	個	14,400	28,800	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	2	個	17,300	34,600	
LED照明器具	LDS2-LSS9 -4 -22 LN	18	個	19,500	351,000	
LED照明器具	LRS4 -6 -63 LX	4	個	39,900	159,600	
LED照明器具	LRS4F1 -6 -84 LX	8	個	55,700	445,600	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎			電灯設備/コンセント分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
配線器具		1	式		121,130	
二重床用配線器具		1	式		70,620	
電線		1	式		154,750	
ケーブル		1	式		422,970	
電線管		1	式		96,530	
金属線び		1	式		354,350	
ボックス類		1	式		24,542	
はつり工事		1	式		39,840	
防火区画貫通処理等		1	式		4,570	
取外し再取付		1	式		5,000	
【法務局】						
配線器具		1	式		7,890	
電線		1	式		9,290	
ケーブル		1	式		730	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎			電灯設備/コンセント分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		3,690	
金属線び		1	式		9,840	
ボックス類		1	式		2,730	
【検察庁】						
配線器具		1	式		11,510	
ケーブル		1	式		27,980	
金属線び		1	式		45,880	
ボックス類		1	式		2,310	
【公共職業安定所】						
配線器具		1	式		8,490	
電線		1	式		42,010	
ケーブル		1	式		25,670	
電線管		1	式		27,120	
金属線び		1	式		29,170	
ボックス類		1	式		4,620	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		映像・音響設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
取外し再取付		1	式		39,300	
【税務署】						
レクチャー卓-B	木製卓、出力30W、テプ・ルマイト ワイヤレスマイク(2CH)、入出力ケーブル付	1	台	662,000	662,000	
接続パネル	レクチャー卓用入出力シヤック	1	個	23,000	23,000	
ワイヤレスマイク	壁付形 800MHz帯	2	個	29,600	59,200	
プロジェクター用 スクリーン	SIS-100W	1	個	129,000	129,000	
スピーカ	SC6Hi- 5 V0	6	個	11,900	71,400	
ケーブル		1	式		27,710	
電線管		1	式		5,440	
ボックス類		1	式		9,240	
計					1,026,290	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		拡声設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
館内放送増幅架	総合盤組込 出力60W 5局セクタ 出力制御5局 タイム、ラッシュ、CD付	1	組	428,000	428,000	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	18	個	11,900	214,200	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V3	4	個	12,900	51,600	
アッテネータ	1W S(金属製)	13	個	3,750	48,750	
アッテネータ	3W S(金属製)	2	個	3,890	7,780	
端子盤	T-2B	1	面	172,000	172,000	
取外し再取付		1	式		7,940	
配線器具		1	式		1,580	
ケーブル		1	式		239,790	
電線管		1	式		135,730	
ボックス類		1	式		104,832	
金属線び		1	式		15,080	
はつり工事		1	式		115,680	
防火区画貫通処理 等		1	式		9,140	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		庁舎		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
撤去工事		1	式		807,778	
【法務局】						
撤去工事		1	式		492,149	
【検察庁】						
撤去工事		1	式		179,098	
【公共職業安定所】						
撤去工事		1	式		125,926	
【税務署】						
撤去工事		1	式		146,904	
計					1,751,855	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		車庫		電灯設備/電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
電線		1	式		15,840	
電線管		1	式		16,110	
ボックス類		1	式		16,356	
【税務署】						
電線		1	式		19,440	
電線管		1	式		18,990	
計					86,736	

庁舎 細目別内訳

電気設備工事		屋外		発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
発生材積込		1	式		7,363	
計					7,363	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空気調和設備		機器設備
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
吸取冷温水機	RB-1 二重効用 A重油焚 冷凍能力281kW 加熱能力221kW	1	基	8,620,000	8,620,000	
冷却塔	CT-1 超低騒音型 冷却能力 453kW スリット防振架台	1	基	3,870,000	3,870,000	
冷却水ポンプ	PCD-1 片吸込渦巻形 80φ×1285L/min×7.5kW スリット防振架台	1	台	326,000	326,000	
ファンコイルユニット	FCU-6 床置形 (露出)	2	台	108,000	216,000	
保温		1	式		24,900	
搬入・据付費		1	式		1,701,640	
直接仮設		1	式		28,800	
【法務局】						
ファンコイルユニット	FCU-6 床置形 (露出)	3	台	108,000	324,000	
ファンコイルユニット	FCU-8 床置形 (露出)	1	台	144,000	144,000	
据付費		1	式		124,000	
【公共職業安定所】						
パッケージ形空調機	ACP-224 天井吊り形 (CK-4) 冷房能力 20.0kW 暖房能力 22.4kW	1	台	1,000,000	1,000,000	
電気配管配線		1	式		133,640	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空調調和設備 外設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
共板フランジ 工法外	インサート無 0.5mm(～450mm)	2	m ²	6,310	12,620	
共板フランジ 工法外	インサート無 0.6mm(451～750mm)	3	m ²	6,500	19,500	
エバ-チカ形吹出口	VHS 300 100	1	個	10,400	10,400	
スリット形吸込口	GVS 400 400	2	個	17,700	35,400	
制気口ボックス類		1	式		63,800	
保温		1	式		35,616	
あと施工アンカー		1	式		2,720	
【法務局】						
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	1	m	4,440	4,440	
スリット形吸込口	GVS 250 250	2	個	12,200	24,400	
制気口ボックス類		1	式		35,200	
あと施工アンカー		1	式		2,380	
【公共職業安定所】						
スリット形吸込口	GVS 200 200	1	個	11,600	11,600	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空調調和設備 外設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
制気口ボックス類		1	式		9,180	
あと施工アンカー		1	式		1,020	
【税務署】						
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	4	m	3,700	14,800	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 125mm	21	m	4,050	85,050	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	7	m	4,440	31,080	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 175mm	3	m	4,910	14,730	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 200mm	2	m	5,460	10,920	
共板フランジ 工法外	インサート無 0.5mm(～450mm)	24	m ²	6,310	151,440	
共板フランジ 工法外	インサート無 0.6mm(451～750mm)	22	m ²	6,500	143,000	
スリット形吸込口	GVS 150 150	6	個	11,200	67,200	
スリット形吸込口	GVS 200 200	5	個	11,600	58,000	
スリット形吸込口	GVS 250 250	4	個	12,200	48,800	
シーリングテープ C2 12.5		2	個	12,900	25,800	
シーリングテープ C2 15		3	個	13,400	40,200	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空調和設備 外設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
エアークリニック吹出口	VHS 350 150	1	個	11,600	11,600	
エアークリニック吹出口	VHS 400 150	2	個	11,900	23,800	
エアークリニック吹出口	VHS 500 150	6	個	12,600	75,600	
風量調節ダンパー	200 200	1	個	14,700	14,700	
風量調節ダンパー	550 350	1	個	19,800	19,800	
制気口ボックス類		1	式		467,800	
保温		1	式		403,640	
あと施工アーカー		1	式		35,360	
外閉塞		1	式		3,280	
計					2,014,876	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空調和設備 配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 屋内一般 20A	2	m	3,860	7,720	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ハジツク形管継手による接合 機械室・便所 100A	5	m	18,200	91,000	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ND継手 屋内一般 32A	2	m	5,830	11,660	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	6	m	5,010	30,060	
冷却水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ハジツク形管継手による接合 屋内一般 125A	7	m	18,000	126,000	
冷却水・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ハジツク形管継手による接合 機械室・便所 125A	15	m	23,000	345,000	
油・配管用炭素鋼鋼管(黒)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	2	m	4,460	8,920	
ゴムシートパタフライ弁	10K(ウエー・7Kミ) 100A	2	個	18,500	37,000	
ゴムシートパタフライ弁	10K(ウエー・7Kミ) 125A	6	個	24,900	149,400	
フレキシアフジョイント	合成ゴム製 125A	2	個	50,400	100,800	
フレキシアフジョイント	合成ゴム製 25A	2	個	10,200	20,400	
防振継手	合成ゴム製 125A	2	個	28,400	56,800	
フレキシアフジョイント	油用ハース形 20A	2	個	12,400	24,800	
フレキシアフチューブ	ステンレス製 20A	4	本	6,220	24,880	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空気調和設備		配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
青銅ボーマ弁	10K(ねじ) 20A	4	個	5,230	20,920		
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	1	個	12,700	12,700		
スライダ鉄及び ダクタイル鉄仕切弁 (MDS)	16K(ねじ) 20A(内ねじ)	1	個	9,860	9,860		
Y形ストレーナー	10K 100A	1	個	31,100	31,100		
Y形ストレーナー	10K 125A	1	個	43,000	43,000		
電磁弁装置	ライン管 25×20	1	組	17,200	17,200		
温度計	パイタル 円形	4	個	11,600	46,400		
圧力計	水用	4	組	11,600	46,400		
固定式瞬間流量計	100A	1	個	45,900	45,900		
固定式瞬間流量計	125A	1	個	46,500	46,500		
保温		1	式		107,460		
形鋼振れ止め支持		1	式		16,860		
はつり補修		1	式		61,080		
あと施工アッカー		1	式		3,060		
配管分岐		1	式		316,090		

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		空気調和設備		配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【法務局】							
冷温水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 20A	4	m	3,860	15,440		
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 屋内一般 32A	3	m	5,830	17,490		
フレキシブルチューブ	ステンレス製 20A	8	本	6,220	49,760		
青銅ボーマ弁	10K(ねじ) 20A	8	個	5,230	41,840		
保温		1	式		13,590		
はつり補修		1	式		30,540		
あと施工アッカー		1	式		1,020		
配管分岐		1	式		146,700		
【公共職業安定所】							
冷媒管		1	式		417,940		
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	3	m	4,860	14,580		
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 屋内一般 32A	5	m	5,830	29,150		
保温		1	式		19,600		
はつり補修		1	式		11,900		

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎			空調設備 総合調整	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
総合調整費		1	式		305,920	
【法務局】						
総合調整費		1	式		13,680	
【税務署】						
総合調整費		1	式		97,640	
計					417,240	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎			換気設備 機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
排気用送風機	FE-3 天井埋込形換気扇 φ150×180m3/h×60Pa	2	台	12,200	24,400	
排気用送風機	FE-7 天井埋込形換気扇 φ150×600m3/h×85Pa	1	台	24,000	24,000	
据付費		1	式		40,800	
あと施工アーカー		1	式		3,060	
【法務局】						
排気用送風機	FE-3 天井埋込形換気扇 φ150×180m3/h×60Pa	1	台	12,200	12,200	
排気用送風機	FE-7 天井埋込形換気扇 φ150×600m3/h×85Pa	1	台	24,000	24,000	
据付費		1	式		34,800	
あと施工アーカー		1	式		2,040	
【公共職業安定所】						
排気用送風機	FE-2 天井埋込形換気扇 φ100×150m3/h×60Pa	1	台	8,690	8,690	
据付費		1	式		17,400	
あと施工アーカー		1	式		1,020	
【税務署】						

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎			換気設備 機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排気用送風機	FE-1 天井埋込形換気扇 φ100×100m3/h×80Pa	1	台	9,230	9,230		
排気用送風機	FE-2 天井埋込形換気扇 φ100×150m3/h×60Pa	3	台	8,690	26,070		
排気用送風機	FE-3 天井埋込形換気扇 φ150×180m3/h×60Pa	1	台	12,200	12,200		
排気用送風機	FE-4 天井埋込形換気扇 φ150×280m3/h×80Pa	1	台	16,300	16,300		
排気用送風機	FE-5 天井埋込形換気扇 φ150×450m3/h×80Pa	3	台	19,100	57,300		
排気用送風機	FE-6 天井埋込形換気扇 φ150×550m3/h×80Pa	2	台	25,500	51,000		
排気用送風機	FE-7 天井埋込形換気扇 φ150×600m3/h×85Pa	1	台	24,000	24,000		
排気用送風機	FE-8 有圧換気扇 φ250×620m3/h×35Pa SUS製FD付キャップ-共	1	台	76,100	76,100		
全熱交換ユニット	HEU-1 天井吊り形 φ150×300m3/h×140Pa	1	台	104,000	104,000		
ベントキャップ 深型フード	ステンレス製 100φ	2	個	6,860	13,720		
ベントキャップ 深型フード	ステンレス製(FD付) 150φ	2	個	9,550	19,100		
電気配管配線		1	式		19,570		
据付費		1	式		311,700		
あと施工アーカー		1	式		13,600		
計					946,300		

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎			換気設備 外設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【共用】							
スライダダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	4	m	4,440	17,760		
あと施工アーカー		1	式		340		
【法務局】							
スライダダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	5	m	4,440	22,200		
あと施工アーカー		1	式		340		
【公共職業安定所】							
スライダダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	1	m	3,700	3,700		
あと施工アーカー		1	式		340		
【税務署】							
スライダダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	20	m	3,700	74,000		
スライダダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	26	m	4,440	115,440		
鋼板製スライダダクト	1.6mm 100mm	1	m	6,910	6,910		
鋼板製スライダダクト	1.6mm 150mm	1	m	10,400	10,400		
丸形 防火ダンパー	100φ	1	個	14,300	14,300		

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
大便器	TOTO:CFS460MHNS LIXIL:C-P25H FV式	8	組	80,300	642,400	
温水洗浄便座	TOTO:TCF5523S LIXIL:CW-PA11FL-NE	8	組	54,000	432,000	
小便器自動 フッシュバルブ	TOTO:TEA61ADS7 LIXIL:OK-100SET	12	組	36,700	440,400	
台付自動水栓	TOTO:TENA41A LIXIL:AM-200V1	8	組	31,200	249,600	
台付自動水栓	TOTO:TEL24DPR	10	組	27,600	276,000	
ストリートユニット	TOTO:UAS81RDB2NW LIXIL:PTOM-A210TRW	1	組	389,000	389,000	
跳ね上げ手すり	TOTO:T114HK7 LIXIL:KF-D10	1	組	69,200	69,200	
【税務署】						
カウンター一体型洗面器	TOTO:MKWD LIXIL:MB-450HD7WL	1	組	291,000	291,000	
化粧鏡	TOTO:YMK51 LIXIL:KF-D3611AS	2	組	25,000	50,000	
計					2,839,600	

庁舎 細目別内訳

機械設備工事		庁舎			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【共用】						
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	7	m	4,750	33,250	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	17	m	5,990	101,830	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 32A	1	m	7,480	7,480	
保温		1	式		51,980	
はつり補修		1	式		23,280	
配管分岐		1	式		313,560	
【税務署】						
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 15A	1	m	3,550	3,550	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 20A	14	m	3,980	55,720	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	3	m	4,750	14,250	
保温		1	式		31,950	
あと施工アンカー		1	式		2,380	
配管分岐		1	式		49,060	
計					688,290	

